

KS FOOD CONSULT ApS

Park Alle 382
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Kristian Juul Pagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KS FOOD CONSULT ApS

Park Alle 382

2625 Vallensbæk

e-mailadresse: sa@ksfood.dk

CVR-nr: 26928826

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 14310533

P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med fødevarer.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 2.640.520, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.971.307.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.523.683	4.499.992
Personaleomkostninger	1	-1.060.808	-1.039.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-89.286	-280.736
Resultat af ordinær primær drift		3.373.589	3.179.760
Andre finansielle indtægter		184.030	719.182
Øvrige finansielle omkostninger		-186.382	-408.232
Ordinært resultat før skat		3.371.237	3.490.710
Skat af årets resultat	3	-730.717	-786.037
Årets resultat		2.640.520	2.704.673
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.600.000	2.700.000
Overført resultat		40.520	4.673
I alt		2.640.520	2.704.673

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.184	644.670
Materielle anlægsaktiver i alt	4	438.184	644.670
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.834	5.645
Deposita		247.463	247.461
Finansielle anlægsaktiver i alt		253.297	253.106
Anlægsaktiver i alt		691.481	897.776
Fremstillede varer og handelsvarer		5.396.522	7.279.962
Varebeholdninger i alt		5.396.522	7.279.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.181.183	10.254.794
Tilgodehavender i alt		11.181.183	10.254.794
Likvide beholdninger		1.328.697	2.936.287
Omsætningsaktiver i alt		17.906.402	20.471.043
Aktiver i alt		18.597.883	21.368.819

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		10.246.307	10.199.714
Forslag til udbytte		2.600.000	2.700.000
Egenkapital i alt		12.971.307	13.024.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.192.629	5.569.572
Skyldig selskabsskat		17.914	166.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.416.033	2.608.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.626.576	8.344.105
Gældsforpligtelser i alt		5.626.576	8.344.105
Passiver i alt		18.597.883	21.368.819

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	10.205.787	2.700.000	13.030.787
Betalt udbytte			-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat		40.520	2.600.000	2.640.520
Egenkapital, ultimo	125.000	10.246.307	2.600.000	12.971.307

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	928.928	913.707
Pensionsbidrag	108.696	108.696
Andre omkostninger til social sikring	16.878	15.004
Øvrige personaleudgifter	6.306	2.089
	1.060.808	1.039.496
Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte		
2.		2.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.745	280.736
Avance ved salg af dritsmidler	-98.459	0
	89.286	280.736

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	730.717	786.037
	730.717	786.037

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.122.896
Tilgang	399.000
Afgang	894.896
Kostpris ultimo	627.000
Af- og nedskrivning primo	478.226
Årets afskrivning	187.745
Tilbageførsel ved afgang	477.155
Af- og nedskrivning ultimo	188.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	438.184

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.12.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på statuttidspunktet indgået ikke afsluttede valutaterminskontrakter på nominelt kr. 3.971.872 til en samlet markedsværdi pr. 31. december 2019 på kr. - 91.650, som er indregnet og medtaget i foreliggende årsregnskab.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har selskabet deponeret kr. 200.000.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af moderselskaber og disses ultimative ejer afgivet selvskyldnerkaution.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2